第１号様式

公益財団法人 東京都環境公社
理事長 殿

申込日：0000 年 00 月 00 日

環境に配慮したエネルギーステーションづくりに向けた設備等導入支援事業

専門家派遣申込書

下記のとおり環境に配慮したエネルギーステーションづくりに向けた取り組みを実施したいため、専門家派遣を

申し込みます。

１ 申込者情報

本店登記
所在地

（居住地）

〒000－0000

○○県●●区▲▲ ◆－◆－◆

会社名
（屋号）

株式会社○○○
代表者
氏名

代表取締役 ○○ ●●

※個人事業者は居住地、屋号がある場合は屋号を記載してください。

支店登記
所在地

〒000－0000

東京都●●区△△ ◇－◇－◇

※本店登記所在地が都外の方のみ記載してください。

資本金 1,000 円 従業員数 5 人

※法人のみ記載してください。

業種

60  その他の小売業
取扱製品
・サービス

取扱製品：燃料油、潤滑油、自動車メン
テナンス用品の販売
サービス：給油、自動車点検、物品販売
サービス

※業種には日本標準業種分類の中分類を記載してください。

※取扱製品・サービスには主に製造または取り扱っているもの、又はサービスを記載してください。

派遣を
希望する
事業所等
の名称

△△支店 派遣を
希望する
事業所等
の所在地

〒000－0000

東京都●●区△△ ◇－◇－◇

※東京都内で自社所有又は賃貸借されている事業所等を記載してください。

担当者
情報

フリガナ ○○ ●● TEL 00-0000-0000

氏名 ○○ ●● E-mail 0000-abc@xxx.xx.xx

※申込以降、日中連絡がとれる担当者様（自社の社員に限ります）の情報を記載してください。

履歴事項全部証明書とおり

に記入してください

２ 業績の推移

売上高 直近 80,000,000 円 ２期前 90,000,000 円 ３期前 85,000,000 円

法人：営業利益
個人事業者：収支内訳書の所得金額又は青色申告決算書の差引金額

8,000,000 円

※確定申告済みの決算報告書又は収支内訳書もしくは青色申告決算書から転記してください。

３ 導入を検討している省エネルギー設備
(１)どのような省エネルギー設備の導入を検討しているか記載してください。

【導入を検討している設備】

■LED照明設備

☐ 高効率空調設備

■ 省エネ型洗車機

■ その他（※上記以外の設備導入を検討している場合はご記入ください。

)

(２)上記取り組みを行うにあたって、どのような課題があるか記載ください。

※設備の導入にあたり課題（金銭面、設置箇所の検討等）が生じている、又は課題が生じる可能性がある場合

はご記入ください。